[bookmark: _Hlk148627833]
DECRETO No  042, de 19 de julho de 2024.

“CONSTITUI COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DOS PROPONENTES DO EDITAL 01/2024”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBICARÉ, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 96, Inciso IX, da Lei Orgânica do Município de Ibicaré,
[bookmark: artigo_1]DECRETA:
Art. 1º Nomear para compor a Comissão de Avaliação dos Proponentes do Edital 01/2024 - de Chamamento para oficineiros do Audiovisual, por meio de incentivo federal previsto na lei nº 195/2022, os seguintes representantes:
I - Representante da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo:
Cleusa Cenci

II - Representante do Conselho Municipal de Políticas Culturais do Município de Ibicaré:
  Sandra Ritter

III - Representante do setor jurídico do Município de Ibicaré:
Bruna Karine Schneider

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Ibicaré, em 19 de julho de 2024.

GIANFRANCO VOLPATO
Prefeito de Ibicaré